
SØRENSENS KLOAK OG SLAMSUGNING ApS

CVR-nr.: 31575826

Jernet 5
6000 Kolding

Årsrapport
1. november 2023 - 31. oktober 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/04/2025

Jens Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SØRENSENS KLOAK OG SLAMSUGNING ApS
Jernet 5
6000 Kolding

CVR-nr.: 31575826
Regnskabsår: 01/11/2023 - 31/10/2024

Ledelsesberetning

Ledelsens beretning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet omfatter kloakrensning, transport samt specialopgaver indenfor privat og industri

Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på kr. 158.901 betragtes som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. nov. 2023 - 31. okt. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.080.942	3.449.187
Personaleomkostninger		-2.648.834	-1.860.616
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-185.362	-517.382
Resultat af ordinær primær drift		246.746	1.071.189
Andre finansielle indtægter		1.714	0
Øvrige finansielle omkostninger		-38.998	-34.054
Ordinært resultat før skat		209.462	1.037.135
Skat af årets resultat		-50.561	-230.398
Årets resultat		158.901	806.737
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	800.000
Overført resultat		158.901	6.737
I alt		158.901	806.737

Balance 31. oktober 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Andre investeringsaktiver		44.299	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		596.013	755.056
Materielle anlægsaktiver i alt		640.312	755.056
Deposita		66.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		66.000	0
Anlægsaktiver i alt		706.312	755.056
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.224.671	1.690.424
Tilgodehavender i alt		2.224.671	1.690.424
Likvide beholdninger		703.292	1.692.017
Omsætningsaktiver i alt		2.927.963	3.382.441
AKTIVER I ALT		3.634.275	4.137.497

Balance 31. oktober 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		250.000	250.000
Overført resultat		1.233.433	1.074.532
Forslag til udbytte		0	800.000
Egenkapital i alt		1.483.433	2.124.532
Hensættelse til udskudt skat		30.283	37.450
Hensatte forpligtelser i alt		30.283	37.450
Leverandører af varer og tjenesteydelser		170.394	167.814
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.188.277	797.414
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		0	14.280
Skyldig selskabsskat		57.728	301.334
Skyldig moms og afgifter		487.227	440.937
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		216.933	248.133
Periodeafgrænsningsposter		0	5.603
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.120.559	1.975.515
Gældsforpligtelser i alt		2.120.559	1.975.515
PASSIVER I ALT		3.634.275	4.137.497

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser:

Der er indgået lejeaftaler om driftsmateriel og biler med Jens Sørensen Holding ApS.

Selskabet er driftsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har afgivet virksomhedspant på i alt kr. 500.000, der gives i selskabets tilgodehavender fra salg.

Selskabet har afgivet ejerpant på i alt kr. 2.500.000, der giver pant i selskabets lastbil Scania P400.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023/24

5